M-SR vo Vsestrannej sposobilosti MoteSice 2016

Kdd pretekov: 16827MC

Usporiadatel: Zrebé&in MoteSice

Rozhodcovsky zbor:  Artur Hibner — Hl. rozhodca
Doc. Slavomir Magal
Peter Juhasz

Ivan Kurej

Technicky delegat: Artur Hibner

Dna: 27 - 28/08/2016
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M-SR vo VSestrannej sposobilosti MoteSice 2016
TJ Zreb&in MoteSice
27-28.8.2016
16827MC

Vysledkove listiny

HI. rozhodca: Artur Hiibner
Rozhodcovia: Ivan Kurej, Peter Juhasz
Tech. delegat: Artur Hiibner
Autur parkurov: Ing. Zdeno Malik
Riaditel: Milo§ Putera

Tajomnik: Irena Haluzova

ZREBCIN MOTESICE

SLOVENSKA JAZDECKA FEDERACIA ———r



Nazov: Skok ,,Z,, —

optimalny ¢as

Datum:28.8.2016 Hod: navizne Rychlost’:
350m/min

Vyska prekazok: do100cm Pocet prekazok: 9/10 CL
pravidiel: 238.1.4

¢as tr.b. odch
1 Sofia Petranova 6761 Osaka 8780 Motesice TJ Zreb&in 66,18 0 3,82
2 Katarina Kozovska 3993 Cortéz 4 8115 SK Krak 76,97 1 4,97
3 Stefan Bajéik 7300 Cassia Fortis 9125 Motesice TJ Zreb&in 84,49 11 12,49

4 Sarah Vrbicka 7150 Fiesta 8370 Motesice TJ Zreb&in 68,91 12 3,09
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Nazov: Stupnovana

narocnost

Datum: 28.8.2016 Hod: navazne Rychlost:

350m/min

Vyska prekazok:
pravidiel: 269

Natalia Muthova
Stefan Bajéik
Petra Schmidtova
Sarah Vrbicka
Katarina Kozovska
Agata Bajcikova
Ondrej Vranka
Jan Zubaj

Jan Zubaj

3408
7300
2692
7150
3993
5614
2045
5423
5423

do110cm Pocet prekazok: 10+zolik Cl.

Fokker Flight
Perun

Ebi 2

Fiesta

Cortéz 4
Hektor 2
Ancaras
Rotunda
Nadej

6134
9165
8198
8370
8115
8026
8369
7323
7832

RIO TEAM NmNV
Motesice T) Zrebéin
Jasl. Bohunice AXA
Motesice TJ Zrebéin
3K Krak

Motesice TJ Zreb&in
Motesice TJ Zreb&in
J8 Kuzmice

J8 Kuzmice

cas

55,17
59,55
63,47
67,57
86,11
58,66
64,55
89,9
116,32

body

65
65
65
65
50
25
19
17
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Nazov: Skok ,,L,,

Datum: 28.8.2016 Hod: navazne Rychlost:

350m/min

Vyska prekazok: do 120cm Pocet prekazok: 10/12 CI.

pravidiel: 238.2.2

Natalia Muthova 3408
Stefan Bajéik 7300
Ondrej Vranka 2045
Petra Schmidtova 2692
Agata Bajcikova 5614
Stefan Bajcik 7300
Jan Zubaj 5423

Jan Zubaj 5423

Fokker Flight
Sirius 5
Ancaras

Ebi 2

Hektor 2
Perun

Nadej
Rotunda

6134
8371
8369
8198
8026
9165
7832
7323

RIO TEAM NmNV
Motegice TJ Zrebéin
Motegice TJ Zrebéin
Jasl. Bohunice AXA
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebéin
18 Kuzmice

J§ Kuzmice

cas tr.b. Cas

65,46 8 384
70,77 17 50,52
72,94 20 42,08
76,95

65,09

73,86

12 73,12

el el
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